
Z/039239 AB/029130

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  29   juni 2021;

gelet op:

Het bepaalde in de Gemeentewet;

De Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. Om kennis te nemen van aanvullende afspraken ten aanzien van de vrijwillige sanering van 
Molenakker 4 in Buurtschap De Elzen zijnde:

a. Molenakker 4, de wijziging naar de bestemming Wonen waarbij alle voorzieningen in 
dienst van de veehouderij gesloopt en verwijderd worden conform de Ruimte voor 
Ruimte regeling met een verbeterde landschappelijke inpassing conform Vitaal 
Buitengebied Boekel;

b. De ontwikkeling van vijf Ruimte voor Ruimte kavels op kavel K432 aan de Biesthoek;

2. Om een aanvullend bedrag van € 187.500 vrij te maken voor de sanering van 
Molenakker 4 te Boekel en om deze kosten ten laste te brengen van de exploitatie 
2021 en/of dit bedrag op te voeren ten laste van de Algemene Reserve in het geval 
dat de transactie niet tot uitvoering gebracht wordt in 2021 (maar in 2022).

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 oktober 2021,

de griffier,                  de voorzitter,

Jkvr. mr A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. Van den Elsen


